02.11.2020 № 600-нму «С»
О проведении практики
студентов факультета психологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику студентов                  5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-23 01 04 «Психология» с 02.11.2020 по 28.11.2020.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры возрастной и педагогической психологии А.С.Семак.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.12.2020.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии А.В.Ракицкую.
Проректор по учебной работе

         Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________   2020

Руководитель практики

________________ Н.П.Хорощева

____ ___________ 2020

Декан факультета психологии

________________ А.В.Ракицкая

____  ___________2020

Приложение к приказу

______________2020 № _______
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Шешко Наталия Олеговна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 93 г. Минска»
	Даукша Л.М., доцент кафедры возрастной и педагогической психо-логии

	2.
	Янукович Ольга Леонидовна
	Бюджетная
	УО «Частный институт управления и предприни-мательства», г. Минск

	3.
	Силюк Яна Юриевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 64
г. Бреста»

	4.
	Венская Юлия Витальевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 22 г. Гродно»

	5.
	Трахимчик Ольга Андреевна
	Платная

	6.
	Салова Данута Ивановна
	Платная

	7.
	Товкач Алексей Александрович
	Платная
	Управление военного образования Воору-жённых Сил Республики Беларусь, г. Минск

	8.
	Герасимович Екатерина Александровна
	Платная
	ГУО «Детский центр развития ребёнка № 7
г. Волковыска»

	9.
	Гримайло Татьяна Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 41 г. Гродно»

	10.
	Гуштын Ирина Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 7 г. Гродно»

	11.
	Кузикевич Анжела Антоновна
	Платная
	УО «Гродненский государственный аграрный университет»

	12.
	Евдокимова Валерия Андреевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 2
 г. Волковыска»

	13.
	Лозовик Светлана Валерьевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа

№ 38 г. Гродно»
	Семак А.С., старший преподаватель кафедры возрастной и педагоги-ческой психологии

	14.
	Давыдик Наталья Владимировна
	Бюджетная

	15.
	Сологуб Анна Леоновна
	Бюджетная

	16.
	Теляк Анастасия Андреевна
	Платная

	17.
	Скерсь Анастасия Дмитриевна
	Бюджетная

	18.
	Ламошевич Нина Петровна
	Платная

	19.
	Сегодник Диана Олеговна
	Платная

	20.
	Майсюк Оксана Витальевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 18 г. Гродно»

	21.
	Петрик Анастасия Анатольевна
	Платная
	ГУО «Батчинская средняя школа Кобринского района»

	22.
	Жилинская Яна Андреевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 37 г. Гродно»
	Янчий А.И., доцент ка-федры возрастной и педагогической психо-логии

	23.
	Куропатская Ольга Тадеушевна
	Платная

	24.
	Пузач Екатерина Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Гезгаловская средняя школа Дятловс-кого района»

	25.
	Малафей Лилия Сергеевна
	Платная
	ГУО «Молодечненская санаторная школа-интернат»

	26.
	Мармыш Татьяна Анатольевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 14

г. Слонима»

	27.
	Малаховский Сергей Александрович
	Платная
	ГУО «Гродненская специальная общеобра-зовательная школа-интернат для детей
с нарушениями зрения»

	28.
	Машталерова Анастасия Ивановна
	Платная

	29.
	Пешкун Евгений Михайлович
	Платная

	30.
	Лещук Анастасия Александровна
	Платная
	ГУО «УПК детский сад - средняя школа
 п. Юбилейный»
	Гуламова Ю.Б., старший преподаватель кафедры возрастной и педагоги-ческой психологии

	31.
	Огородник Дарья Владимировна
	Платная

	32.
	Новак Лариса Михайловна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 8 г. Бреста имени Героя Беларуси В.Н.Карвата»

	33.
	Петух Степан Мечиславович
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 38 г. Гродно»

	34.
	Талала Инга Валерьевна
	Платная
	ГУО «Вертилишковская средняя школа»
	Каскенова К.В., старший преподаватель кафедры возрастной и педагоги-ческой психологии

	35.
	Стасюкевич Анастасия Викторовна
	Платная
	ГУО «Вспомогательная школа № 1 г. Гродно»

	36.
	Пузей Вероника Владимировна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 27 г. Гродно»

	37.
	Ромашова Екатерина Павловна
	Платная
	ГУО «Зборовский ясли-сад-базовая школа имени К.Н.Осипова» Рогачевский район
	Ларионова Н.О., стар-ший преподаватель ка-федры возрастной и пе-дагогической психоло-гии

	38.
	Киселёва Кристина Сергеевна
	Платная
	ГУО «Боровская средняя школа Лепельского района»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов  факультета психологии»

1. Ракицкая А.В. – декан факультета психологии;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева